
UCHWAŁA NR XXV/159/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 8 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Sidra oraz maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 
oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 70a ust. 1, art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967), § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 oraz z 2015 r. poz. 1973) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/143/18 Rady Gminy Sidra z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Sidra oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1563) zmienia się § 3 pkt 1, który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1) indywidualnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli, w tym dyrektorów: opłat 
za studia magisterski, podyplomowe, kursy kwalifikacyjne, doskonalące zgodnie z potrzebami 
kadrowymi placówki w następującej specjalności - logopedii”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 81C5B6C8-6AA8-40A2-9360-775468C7DBD2. Podpisany Strona 1




